
 
 (PT)فراخوان برگزاري آزمون مهارت 

 نمايد: سال جاري برگزار مي ماه آذرآزمون مهارت زير را در   شرکت پيشگامان کيفيت پاسارگاد برنامه 

 نام برنامه پارامترها مشخصات نمونه روش آزمون گستره احتمالی
کد 

 برنامه

 شده جذب انرژي سطح

(KV2 )يتقريب مقدار با 
50 J ش

ي رو
تمام

ها
 

 1نمونه 

براي آزمون ضربه  V-notchedپنج نمونه فولادي  -
Charpy  

Absorbed energy 
(KV2) 

 (Charpyآزمون ضربه )

M
E

T
-C

H
-0

0
0
2

 

 شده جذب انرژي سطح

(KV2 )يتقريب مقدار با 
150 J 

 2نمونه 

براي آزمون ضربه  V-notchedپنج نمونه فولادي  -
Charpy  

- 

ش
ي رو

تمام
ها

 

 LOW ALLOYيک نمونه فولاد کم آلياژ ) -

STEEL ) 

 

%C, %Si, %Mn, %P, 
%S, %Cr, %Ni, %Mo, 
%Al, %V, %Cu,%Sn 

 آزمون کوانتومتري

M
E

T
-E

S
-0

0
0

1
 

- 

ش
ي رو

تمام
ها

 

  Round barسه نمونه  -

 
Re, Rm, %A,%Z آزمون کشش 

M
E

T
-T

S
-0

0
0

1
 

- 

ش
ي رو

تمام
ها

 

 آزمون سختی برینل Brinell Hardness يک نمونه فولادي  -

M
E

T
-H

B
-0

0
0
1

 

- 

ش
ي رو

تمام
ها

 

 Cآزمون سختی راکول  Rockwell C Hardness يک نمونه فولادي  -

M
E

T
-H
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0
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ش
ي رو

تمام
ها

 

 آزمون سختی ویکرز Vickers Hardness يک نمونه فولادي  -

M
E

T
-H

V
-0

0
0
1

 

 

 

 شوند. پيمانکار فرعي اين شرکت تهيه مي توسطها تمامي نمونه  

 است. هاي یکنواختی و پایداري انجام آزمون و تهیه نمونههاي واگذارشده به پيمانکار فرعي شامل  فعاليت 
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